РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июля 2020                        п. Танзыбей                                          № 24-П
О признании утратившим силу постановления   от 04.02.2016   №  25-П

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Танзыбейского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 04.02.2016 № 25-П «Предварительное согласование предоставления земельных участков» признать утратившим силу.
       2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея»
 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации.
Глава Танзыбейского сельсовета                                                      Н.В. Бычкова